



HO-CHUNK NATION  
DEPARTMENT OF THE TREASURY  
PROCUREMENT DIVISION

October 16, 2019

**ADDENDUM #3**

**ITB # HCGWDRETRANSFORMERDWS2019**

Answers to Questions from Vendors

**Addendum Items:**

Question: Will there be a pre-bid meeting?

Answer: There was a pre-bid meeting September 27, 2019.

Question: Can I get an attendance list? (for pre-bid meeting)

Answer: Due to our confidentially policies we are not able to give this information out.

Question: General notes-switchboard- says power metering for 30 days. Is the intent temporary metering or permanent metering?

Answer: Permanent metering. After installation, contractor shall provide 30 days reporting to find the problems and give the resolution.

Question: 26-05-00 Part 2, 2.1.A.2 - Arc flash study?

Answer: Customer has existing power study in PDFs. It is required to be updated based on current information.

Question: Do you have a list of distributors/contractors that are bidding on this project? I want to ensure everyone receives the meter cat#'s and pricing before the deadline.

Answer: There is not a distributor or contractor list available at this time.

END OF ADDENDUM

Catherine Link, CPPB, CAM  
Procurement Manager  
Ho-Chunk Nation Treasury Department  
Procurement Division  
W9814 Airport Road  
Black River Falls, WI 54615  
800-779-2873 Ext. 1502